
ГЛАВА ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.06.2025                                      город  Котовск                                                № 5 

 

 

О назначении и проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта 
актуализированной Схемы теплоснабжения городского округа города Котовска 
Тамбовской области на период 2014-2029 годы  
 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О 
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 
Уставом городского округа города Котовска Тамбовской области, решением 
Котовского городского Совета народных депутатов от 28.09.2023 № 455 «Об 
утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в 
городе Котовске Тамбовской области», постановляю: 

1. Назначить и провести с 11.06.2025 по 26.06.2025 публичные слушания 
по рассмотрению проекта актуализированной Схемы теплоснабжения 
городского округа города Котовска Тамбовской области на период 2014-2029 

годы. 
2. Провести собрание участников публичных слушаний по рассмотрению 

проекта актуализированной Схемы теплоснабжения городского округа города 
Котовска Тамбовской области на период 2014-2029 годы 24 июня 2025 года в 
10 часов 00 минут в зале заседания администрации города Котовска 
Тамбовской области, расположенном по адресу: Тамбовская область, город 
Котовск, ул. Свободы, д. 8. 

3. Комитету жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и 
градостроительства администрации города Котовска Тамбовской области 
(Суриков) обеспечить проведение публичных слушаний по рассмотрению 
проекта актуализированной Схемы теплоснабжения городского округа города 
Котовска Тамбовской области на период 2014-2029 годы. 

4. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных 
слушаний по рассмотрению проекта актуализированной Схемы 
теплоснабжения городского округа города Котовска Тамбовской области на 
период 2014-2029 годы и утвердить ее состав согласно приложению № 1. 



2 

 

5. Утвердить порядок учета предложений по рассмотрению проекта 
актуализированной Схемы теплоснабжения городского округа города Котовска 
Тамбовской области на период 2014-2029 годы согласно приложению № 2. 

6. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление 
для опубликования на официальном сайте городского округа города Котовска 
Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» http://kotovsk.gosuslugi.ru. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской 
области Л.В. Хлусову. 
 

 

 

Глава города Котовска 

Тамбовской области                                                                А.М. Плахотников 


